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- Camp cggioldel Garda

Lungolago Garibaldi, 14 — 37019 Peschiera del Garda (Verona) — Italia

Tel/Fax (+39) 0457551682

www.campeggiodelgarda.eu — prenotazioni@campeggiodelgarda.eu

PREZZI GIORNALIERI LIDO CAMPANELLO

ADULTI INTERO

BAMBINI INFERIORI AL MT.
BAMBINI FINO A 14 ANNI
SENIOR (OLTRE | 65 ANNI)

POMERIDIANI
ADULTO
BAMBINI

ABBONAMENTI:

STAGIONALE ADULTO

MENSILE ADULTO

STAGIONALE BAMBINO FINO A 14 ANNI
MENSILE BAMBINO FINO A 14 ANNI

RESIDENTI:

ADULTO

BAMBINI INFERIORI AL MT.
BAMBINI FINO A 14 ANNI
SENIOR (OLTRE | 65 ANNI)

POMERIDIANI

ADULTO

BAMBINI INFERORI AL MT.
BAMBINI FINO A 14 ANNI
SENIOR (OLTRE | 65 ANNI)

ABBONAMENTI RESIDENTI:
STAGIONALE ADULTO
STAGIONALE BAMBINO FINO A 14 ANNI

IPORTATORI DI HANDICAP RESIDENT]|
CON ACCOMPAGNATORE

SPECIALE FAMIGLIA:

FAMIGLIA 2 ADULTI + 2 BAMBINI
RESIDENTI

FAMIGLIA 2 ADULTI + 2 BAMBINI

NOLEGGIO LETTINI

ANNO 2018

€38,00
GRATIS
€5,00
€5,00

€5,00
€3,00

€ 150,00
€70,00
€ 100,00
€ 50,00

€5,00
GRATIS
€3,00
€3,00

€4,00
GRATIS
€2,00
€2,00

€ 50,00
€30,00

GRATIS

€18,00

€13,00

€3,00



